
Urząd Miasta i Gminy Pilica 01.05.2024 22:16:41

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1940

Uchwała Nr XLIV/261/2010 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 23.04.2010 r.

Podtytuł: w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XLIII/256/2010 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia
08.04.2010r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na warunkach preferencyjnych z
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Uchwała Nr XLIV/261/2010
Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 23.04.2010 r.

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XLIII/256/2010 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 08.04.2010r. w
sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na warunkach preferencyjnych z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity -
Dz. U. z 2001r, nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 82 ust. 1 pkt 2 oraz art. 83. ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy
 
 
 

uchwala:

§ 1
Uchylić Uchwałę Nr XLIII/256/2010 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 08.04.2010r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki
długoterminowej na warunkach preferencyjnych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
 
 
 
 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 

 
 

Osoba odpowiedzialna za treść: Teresa Całek
Udostępnił: Eliza Piątek

 
 

 
 

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1940

